
 
Schválenýzávěrečného účtu obce Koruna za rok 2021 
Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 (v tis. Kč) 

1) 
Schválený Upravený plnění k %plnění k 
rozp.   rozp.  31.12.  

Třída 1-Daňové příjmy        1672,0  2098,5  2091,1  99 
Třída 2-Nedaňové příjmy      113,2  148,5   66,7  45 
Třída 3-Kap. příjmy               20,0   34,1  34,1  100 
Přijaté transfery                      70,8   175,4  165,1    94 
Příjmy celkem:     1876,0  2456,5  2357,0  96 
 
Třída 5-Běžné výdaje         1639,3  2294,0  1529,6   67 
Třída 6-Kap .výdaje   686,7  823,3  164,9  20 
Výdaje celkem                   2326,0  3117,4  1694,5  54 
 
Třída 8-Financování            450,0  660,9  -662,5 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby byly vyvěšeny na úřední desce od 6.6. 2022 do 23. 6. 2022. 
Rozpočet obce byl upravován v důsledku přijatých dotací.  
 
2) Obec Koruna nevede hospodářskou činnost na tento výnos a související náklady. 
 
3) V roce 2021 nebyl obcí Koruna přijat úvěr. 
 
4) Při obci Koruna nebyla zřízena příspěvková organizace. 
 
5) Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem. 
Obec Koruna obdržela v roce 2021 tyto dotace: 
Text:      Pol.                ÚZ                       Přijato               vydáno 
Dotaci na volby do Pos.sněm.parl.   4111              98071                   31 000,0            19630,0 
Dotace byla vyúčtovaná 17.1.2022 a odvedena na účet krajského úřadu ve výši 11370,0 Kč. 
 
6) Stav majetku obce Koruna 
Stav majetku ke dni 31. 12. 2021 dle výkazu Rozvaha činí 5743310,63 Kč. 
 
7) Inventarizace majetku 
Inventarizace majetku obce Koruna byla provedena ke dni 31. 12. 2021 o níž byl vyhotoven 
zápis. 
 
8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 
Na základě písemné žádosti obce Koruna bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce 
Koruna pracovní skupinou Krajského úřadu Pardubice dne 6.6.2021. 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu s § 2 zákona odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.  
 
Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb., byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost na hospodaření 
územního celku. 



 Plné znění zprávy, je přílohou závěrečného účtu. 
 
 
 
V Koruně dne: 6.6.2021                                           Zpracovala: Bartášková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021. 
             Účetní výkazy k 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce i elektronicky dne:23.6.2021 
Sejmuto dne:  
 
V listinné podobě jsou doklady k nahlédnutí, uloženy na Obecním úřadě v Koruně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


